

Pachet papetarie

I.D.: 50932489

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,90 RON - 368,90 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 6.00 BUC 9.95 59.70 2 Hartie copiator A4 80g 500/top 10.00 TOP 12.50 125.00 3 Pix Schneider K15 12.00 BUC 1.50 18.00 4 Creion mecanic Rotring Tiky 7.00 Buc 9.41 65.87 5 Mina creion 0.7 HB Rotring 7.00 Cutie 4.47 31.29 6 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2.00 SET 9.52 19.04 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100.00 BUC 0.50 50.00 Valoare fara T.V.A. = 368.90 LEI
